

Republic of BULGARIA, District of Varna  
 9101 Byala Municipality  
 29 Andrei Premyanov Str.  
 Fax: +359 5143 / 23-79  
 Mayor 24-02



Република БЪЛГАРИЯ, област Варна  
 9101 Община Бяла  
 ул. "Андрей Премьянов" 29  
 Факс: +359 5143 / 23 79  
 Кмет 24-02

## ЗАПОВЕД

№ 447/27.09.2016г.

Долуподписаният, Анастас Костов Трендафилов, Кмет на Община Бяла, след като се запознах с проведените пазарни консултации по реда на ЗОП за СМР на проект „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Дюлино, с. Господиново и с. Горица, Община Бяла“ с подобекти: „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Дюлино“, „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Господиново“ и „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Горица“,

## УСТАНОВИХ

Пазарните консултации са обявени с покана изх. № РД9100-31/16.09.2016г. във връзка с подготовката на проектно предложение за кандидатстване за финансиране на проект „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Дюлино, с. Господиново и с. Горица, Община Бяла“ с подобекти: „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Дюлино“, „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Господиново“ и „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Горица“. Поканата е публикувана на профила на купувача на 16.09.2016г. В обявеният срок до 26.09.2016г. са получени 3 броя отговарящи на предварително обявените условия оферти, както следва: от „Планекс“ ЕООД гр.Варна с вх. № РД7000-678/26.09.2016г. с предложена обща стойност на разходите за строително-монтажни в размер на 5 488 226,44 /пет милиона четиристотин осемдесет и осем хиляди двеста двадесет и шест лева и четиридесет и четири стотинки/ лева без ДДС и обща стойност на непредвидените разходи (2% от СМР) в размер на 109 764,53 /сто и девет хиляди седемстотин шестдесет и четири лева и петдесет и три стотинки/ лева без ДДС; от „Калистратов груп“ ООД гр.София с вх. № РД7000-679/26.09.2016г. с предложена обща стойност на разходите за строително-монтажни в размер на 6 403 056,32 /шест милиона четиристотин и три хиляди петдесет и шест лева и тридесет и две стотинки/ лева без ДДС и обща стойност на непредвидените разходи (2% от СМР) в размер на 128 061,13 /сто двадесет и осем хиляди шестдесет и един лева и тринадесет стотинки/ лева без ДДС и от „Виа Конструкт Груп“ ЕООД гр.София с вх. № РД7000-680/26.09.2016г. с предложена обща стойност на разходите за строително-монтажни в размер на 5 859 945,72 /пет милиона осемстотин петдесет и девет хиляди деветстотин четиридесет и пет лева и седемдесет и две стотинки/ лева без ДДС и обща стойност на непредвидените разходи (2% от СМР) в размер на 117 593,92 /сто и седемнадесет хиляди петстотин деветдесет и три лева и деветдесет и две стотинки/ лева без ДДС.

Предвид допустимите разходи за кандидатстване по програмата, на основание чл.44, ал.2 и във връзка с проведените пазарни консултации по реда на ЗОП

## О П Р Е Д Е Л Я М

Стойността на разхода за СМР по проект: „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Дюлино, с. Господиново и с. Горица, Община Бяла“, с който Община Бяла ще кандидатства по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г. да бъде в размер на 5 488 226,44 /пет милиона четиристотин осемдесет и осем хиляди двеста двадесет и шест лева и четиридесет и четири стотинки/ лева без ДДС за СМР и 109 764,53 /сто и девет хиляди седемстотин шестдесет и четири лева и петдесет и три стотинки/ лева без ДДС за непредвидени разходи, представляващи най-ниската цена в проведените пазарни консултации. Сумата е формирана както следва:

Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи на подобект „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Дюлино“ е в размер на 2 174 704,99 /два милиона сто седемдесет и четири хиляди седемстотин и четири лева и деветдесет и девет стотинки/ лева без ДДС, общата стойност на непредвидените разходи на подобект „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Дюлино“ (2% от СМР) е в размер на 43 494,10 /четиридесет и три хиляди четиристотин деветдесет и четири лева и десет стотинки/ лева без ДДС;

Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи на подобект „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Господиново“ е в размер на 1 802 627,43 /един милион осемстотин и две хиляди шестстотин двадесет и седем лева и четиридесет и три стотинки/ лева без ДДС, общата стойност на непредвидените разходи на подобект „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Господиново“ (2% от СМР) е в размер на 36 051,55 /тридесет и шест хиляди петдесет и един лева и петдесет и пет стотинки/ лева без ДДС;

Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи на подобект „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Горица“ е в размер на 1 510 894,02 /един милион петстотин и десет хиляди осемстотин деветдесет и четири лева и две стотинки/ лева без ДДС, общата стойност на непредвидените разходи на подобект „Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на с. Горица“ (2% от СМР) е в размер на 30 217,88 /тридесет хиляди двеста и седемнадесет лева и осемдесет и осем стотинки/ лева без ДДС.

Настоящата заповед да се връчи на инж. Коста Стоянов – директор дирекция „РУПЕ“ за сведение и изпълнение.

Контрол по заповедта ще осъществявам лично.

**АНАСТАС ТРИ ДАФИЛОВ**

**КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА**